
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44128

  
 

  
Popis produktu:

Šetří zdraví: Na schodištích a v nesjízdném terénu se kufřík pohybuje pohodlně a lehce díky velkým kolečkům.

Usnadní vám práci.: S vysunutými podstavci slouží kufřík jako stabilní opora při pracích ve výškách.

Zvyšuje kvalitu vaší práce: Odřezávejte materiál na staveništi s velkou přeností díky vroubkování ve tvaru V se
stupnicí na víku kufříku.

Šetří zdraví: Vyvýšená poloha vyjímání nástrojů z kufříku díky výsuvným podstavcům.

Šetří zdraví: Ergonomická koncepce řešení rukojeti ulehčuje práci a minimalizuje nemoci z povolání.

Zvýší vaši flexibilitu: Dostatečný prostor pro doplňkové nástroje a velký úložný prostor pro drobné díly a stroje.

Zvýší vaši efektivnost: Komplexní sada nářadí vám v případě potřeby vždy poskytne to správné nářadí.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Izolované nářadí se zkušební značkou VDE a řadou mezinárodních ocenění – jednotlivě
otestované s napětím 10 000 V AC a schválené pro napětí 1 000 V AC.

Šetří zdraví: Kleště Wiha vyžadují méně síly a snižují namáhání kloubů ruky. 

Dimensions: 68,3 x 49,6 x 33,5 cm

Použití: Vhodný pro práci v oblasti s díly pod napětím do 1 000 V AC. Kompletní vybavení pro profesionálního
elektrikáře při mobilním nasazení.

Elektromechanici potřebují nejrůznější nářadí na nejrozmanitějších místech. Jen málo kufrů na nářadí nabízí
dostatečnou stabilitu a udržet pořádek ve veškerém potřebném nářadí často bývá nadlidský úkol. Kufr na nářadí Wiha
XXL III electric je dokonalý opak – obsahuje rozsáhlý sortiment nástrojů, dostatek úložného prostoru a naprostou
robustnost. Díky mimořádně velkým kolům je tažení kufru po neschůdném terénu nebo schodech naprostá hračka.
Výklopné nohy zajistí, že vám kufr zároveň poslouží jako protiskluzový stupínek. Vyvýšená poloha navíc snižuje
namáhání zad a zvyšuje pohodlí při vyjímání nářadí. Vroubení ve tvaru V se stupnicí ve víku kufru usnadňuje řezání
například kabelových kanálů na stavbě. Díky rozsáhlé výbavě kufru XXL III electric máte vždy po ruce vhodné nářadí
pro každý způsob použití. Ergonomické šroubováky, inovativní kleště, mobilní šroubovák a sada nástavců slimVario®
pro rychlé servisní zásahy a mnoho dalších nástrojů vám znatelně usnadní každodenní práci. Plně izolované nářadí

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

zároveň uživatele chrání při práci na dílech pod napětím. Ergonomická koncepce ručního nářadí Wiha také výrazně
šetří svaly a šlachy, a to zejména při dlouhotrvající práci. Kufr vyrobený z odolného polypropylenu je vybaven
plynovými tlumiči, které drží víko v různých polohách a zamezují zhmoždění prstů v důsledku jeho nechtěného
zavření.

Obsah:

1x Sada nářadí slimVario® electric Smíšená 32dílná sada vč. funkční tašce (43465)
1x Klešťový klíč Classic 250 mm, 10" (40923)
1x Automatický odizolovací nástroj do 16 mm² v blistru 200 mm, 8" (42062)
1x Krimpovací nástroj, automatický pro dutinky vodičů se šestihranným slisováním 210 mm, 0.08 - 16 (41246)
1x Krimpovací nástroj pro izolované kabelové koncovky a kontakty 220 mm, 0.5 - 6 (33841)
1x Nůžky na kabely Professional electric se zapínatelnou a vypínatelnou otvírací pružinou 180 mm, 7" (43660)
1x Kleště s plochými zahnutými čelistmi Professional electric se stříhacím břitem přímého tvaru 200 mm, 8" (26727)
1x Štípací kleště stranové Professional electric s DynamicJoint® 160 mm, 6 1/2" (43335)
1x Instalační kleště TriCut Professional electric přepínatelný 170 mm, 7" (38552)
1x Vysoce výkonné kleště, štípací, stranové BiCut® Professional s DynamicJoint® přepínatelný 200 mm, 8" (38191)
1x Štípací kleště stranové Professional electric s DynamicJoint® 160 mm, 6 1/2" (43335)
1x Oblouková pila electric Izolovaná se třemi pilovými listy 150 mm 280 mm (43125)
1x Sada nástavců XLSelector nástavec Y 25 mm Phillips, Pozidriv, TORX® 32díl. 1/4" C6,3 (41832)
1x Zkoušečka napětí, bezdotykový detektor napětí, jednopólová, 12 – 1000 V AC včetně dvou baterií AAA (43797)
1x Univerzální klíč s dvojitým kloubem s vnějším trojhranem, s vnějším čtyřhranem a klíčem typu Doppelbart 7-9- 5 -
8- 3 - 5 (44001)
1x Sada zástrčných klíčů v držáku ErgoStar Šestihranná kulová hlava MagicRing 10díl. barevně svíticí (41979)
1x Svítilna s LED, laserem a světlem UV baleno v blistru vč. 3x baterie AAA 100 - 310 lm (41286)
1x Odplášťovací nástroj se samostatně se otáčejícím vlečeným nožem na kruhové kabely 4 - 28, 165 mm (44618)
1x Skládací metr pro elektromechaniky Longlife 2 m metrický, 10 článků 15 mm (42068)
1x Elektrikářské kladívko s kladívkem 300 g, v blistru 283 mm (42071)
1x Vyrážeč otvorů pro hmoždinky SoftFinish® sada s hmoždinkami s kruhovým dříkem 6 mm baleno 5díl. (41289)
1x Šroubovák SoftFinish Plochý s průběžným šestihranným dříkem a masivní ocelovou krytkou 12.0 mm x 200 mm
(03231)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 3.5 mm x 100 mm (35446)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 5.5 mm x 125 mm (35391)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 6.5 mm x 150 mm (35392)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Phillips PH1 x 80 mm (35393)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Phillips PH2 x 100 mm (35394)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Pozidriv SL/PZ1 x 80 mm (36329)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 100 mm (36330)
1x Vodováha pro elektromechanika 40 cm 400 mm (42074)
1x Otvírák SoftFinish® Ideální do dílny i do kuchyně. (04703)
1x Kufr na nářadí XXL III prázdný (44129)

Technická data:
Označení: 44128
Obj. číslo: 369

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

